МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

РОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ПРЕЗИДИУМ

21 марта 2019 г.                                     № 10                            Учебный центр МОООП

 Московская область, п. Дубровский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об итогах конкурса «Профсоюзный агитатор» -2018

В соответствии с Планом работы Московской областной организации на

2019 год, а также Постановлением Президиума № 7 от 18.10.2018г.,

проанализировав материалы, представленные на конкурс «Профсоюзный

агитатор» для повышения роли профактива в вопросах мотивации

профсоюзного членства и вовлечении работников в профсоюз, Президиум

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Конкурс «Профсоюзный агитатор» -2018 признать состоявшимся.

2. Утвердить победителем конкурса Пономареву Марину Славьевну

(ППО «Мытищинские машиностроители») с присуждением I места, звания

«Лучший профсоюзный агитатор 2018 года», вручением Почѐтной грамоты и

премии 5000 руб.

Присудить два II места:

- Ломцовой Ирине Викторовне (ППО «Коломенский завод») и

- Сайкиной Валентине Ивановне (ППО «КБМ-Коломна»)

с вручением Почѐтной грамоты и премии по 3000 руб. – каждой.

Присудить III место Кривцовой Зое Сергеевне (ППО «ЭЗТМ») с

вручением Почѐтной грамоты и премии 2000 руб.

3. Информацию об итогах Конкурса разместить на сайте Московской

областной организации в сети Интернет www.50.rosprofprom.ru.

4. Бухгалтериям первичных профсоюзных организаций, указанных

в п. 2, представить в Московскую областную организацию профсоюза

(АВИЗО) о произведѐнных расходах до 10 апреля 2019 г. в порядке

взаимозачѐта по членским профсоюзным взносам.

Председатель

РОСПРОФПРОМ – Московская область                              В.Д. Карпухин

http://www.50.rosprofprom.ru/